

HARTOLAN GOLFKLUBI RY:n VUOSIKERTOMUS KAUDELTÄ 1.11.2023 - 31.10.2024

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä kauden 2024 lopussa oli 699 (+12). Seuran 699 jäsenestä miehiä on 447 (+10) ja naisia 252 (+2). Näissä luvuissa ovat mukana myös juniorit, joita seurassamme on 32 (-2), ja joista tyttöjä kuusi. Seniori-ikäisiä (kaikki, jotka yli tai täyttävät 50v kyseisenä vuotena) seuramme jäsenistä on 541 (+3). Naisten osuus tästä on 204 (-3) henkilöä. Suurin osa jäsenistämme on siis senioreita (50+), yhteensä 78 % (+0 %)

Tarkempi jaottelu jäsenistöstämme (ikä, sukupuoli, pelitasoitus) on seuraavissa taulukoissa.

JÄSENISTÖN IKÄRAKENNE KAUSI 2024

IKÄ	MIEHET	NAISET	
0-12	3	0	3 (-1)
13-18	13	3	16 (+1)
19-21	10	3	13 (-2)
22-29	22	12	34 (+5)
30-39	39	13	52 (+5)
40-49	23	17	40 (-2)
50-59	65	27	92 (-2)
60-69	118	80	198 (-9)
70 -	154	97	251 (+14)
	447 (+10)	252 (+2)	699

TASOITUSJAKAUMA

	MIEHET	NAISET	YHTEENSÄ
alle 4,4	1	1	2 (+0)
4,5-11,4	27	0	27 (+4)
11,5-18,4	87	6	93 (-4)
18,5-26,4	159	59	218 (+12)
26,5-36	100	92	192 (+0)
37-53	35	52	87 (+5)
54	10	14	24 (+2)
ei tiedossa			56

KIERROSMÄÄRÄT JA KILPAILUTOIMINTA

Kenttä avattiin 12.4.2024 hyvässä kunnossa. Huhtikuun pelaajamäärä oli 833, joista vieraspelaajia oli 480 (58%). Vieraspelaajien kierrosmäärät kuitenkin laskivat edellisestä vuodesta 41 %. Lasku johtui huhtikuun takatalvesta, jolloin kenttä meni kiinni. Vuonna 2024 pelattiin kokonaisuudessa kuitenkin enemmän kierroksia kuin edellisellä kaudella. Kokonaiskierrosmäärä kisat mukaan lukien oli 19 399 kierrosta, joka on 501 kierrosta enemmän kuin 2023. Jäsenet pelasivat 9917 (+123) kierrosta, vieraspelaajat 7336 (+416) kierrosta ja kisakierroksia pelattiin yhteensä 2137 kierrosta.

Kilpailutoiminta oli perinteisen aktiivista. Seuran kilpailutoimikunta oli kauden aikana aktiivisesti mukana suunnittelussa ja järjestelyissä. Kauden avajaiset, päättäjäiset, senioreiden kk-kisat ym. olivat ohjelmassa normaalisti. Palvelusopimuksen myötä päävastuu kilpailutoiminnasta on toimiston henkilökunnalla. Kaikille avoimia kilpailuja järjestettiin 15 ja vain seuran jäsenille tarkoitettuja kilpailuja yhdeksän kappaletta. Lisäksi järjestimme GKS-Sikspäk-kisan finaalin, naisten perjantaipelit, senioreiden kk-kilpailut ja viikkokilpailut. Yksityis-/yrityksryhmiä oli 22 kpl. Hartolassa pelattiin myös junioreiden SM reikäpelit (3pv) elokuun alussa sekä SGS-kisat M60 10.5.2024 ja M65 7.6.2024 sekä AlueTour 12.6.2024. Linna-hotellissa ei ollut kaudella 2024 toimintaa, joten majoittuneiden ryhmien tietoja ei ole.

HaGK ry:n Mestaruuskisoissa eri sarjoissa voittajat olivat seuraavat:

Miesten lyöntipeli	Rolle Rautanen
Miesten reikäpeli	Aleksi Miettinen
Naisten lyöntipeli	Pirjo Lehtonen
Naisten reikäpeli	Henrika Pekkola
Seniori miehet lyöntipeli	Juha Rantanen
Seniori miehet reikäpeli	Miska Haverila
Seniori naiset lyöntipeli	Marita Rantanen
Seniori naiset reikäpeli	Anne-Mari Virolainen
Superseniorinaiset lyöntipeli	Helena Kivijakola
Superseniorinaiset reikäpeli	Maire Pietilä
Superseniorimiehet lyöntipeli	Olli Hirvikoski
Superseniorimiehet reikäpeli	Simo Vehkasalo
B-sarja lyöntipeli miehet	Teuvo Salento
B-sarja lyöntipeli naiset	-

KURSSI- JA OPETUSTOIMINTA

Golfopettajina toimivat Kimmo Heiskanen ja Jukka Ollilainen. Toukokuun alusta alkaen järjestimme joka sunnuntai Green Card-kurssin ja joka lauantai Koko Itä-Häme Golf -kurssin, aina heinäkuun alkuun asti. Heinäkuusta syksyyn suunnittelivat golfopettajat kurssinsa vapaasti. KIGO-kursseille osallistui hyvin porukkaa, noin 70 henkilöä (-10).

Green Card -suorituksia tehtiin Hartolassa 49kpl (-3)

Kimmo ja Jukka toteuttivat myös perjantaitreenejä, vuoroviikoin, toukokuusta elokuun alkuun. Eniten osallistui pelaajia naisten treeneihin.

Jäsenpalautteissa opettajamme saivat hyvää palautetta arvosanalla 90 (+2), jolla sijoitutaan Suomen rankingissa sijalle 15 / 81.

HALLINTO

Seuran hallitukseen kuuluivat kaudella 2024: Eero Mäkäräinen puheenjohtaja, Anita Tuohino (naiskapteeni, vpj), Tomi Lehtonen (kapteeni), Simo Vehkasalo (seniorit) ja Pekka Raitala (kenttätoimikunta). Hallitus kokoontui kolme kertaa. Seuran hallituksen kokouksissa oli läsnä myös seuran toiminnanjohtaja Tera Heinonen, joka toimii kokouksien sihteerinä ja esittelijänä. Toiminnanjohtajana vuodesta 2014: Tera Heinonen

Naiskapteeni Anita vastasi naistoimikunnan toiminnasta ja kapteeni Tomi vastasi kilpailutoimikunnan toiminnasta ja kenttävalvonnan organisoinnista. Kapteenit pitävät myös aktiivisesti yhteyttä muihin seuroihin ja golfliittoon.

Kapteenin kynästä 2024 (Tomi Lehtonen)

Olihan huikea vuosi!

Heti kauden alusta kenttä loistavassa kunnossa, Hartola Golfin aina hymyilevä henkilökunta valmiina vastaanottamaan golf-harrastajat, joten tervetuloa pelaamaan Hartolaan! Ja niinhän te tulittekin, kauden alkuun heti kolme isoa SGS kisaa, kolme omaa klubikisaa ja siihen päälle naisten ja senioreiden omat kisat, ei voi kuin hymyillä, Hartola Golfissa tapahtuu.

Suomen Golfsenioreiden (SGS) kisat ja Suomen Golfliiton (SGL) Junioreiden SM reikäpelimestaruuskilpailut vietiin hienosti läpi. Iso kiitos jälleen kerran vapaaehtoisille, jotka tekivät suuren työn kilpailujen onnistumisen eteen.

Kisojen järjestämisestä kiitos myös kilpailutoimikunnalle, SGL ja SGS kisoissa Salosen Heikki, kilpailutoimikunnan toimitsijavastaava oli veturina suunnittelemassa,

organisoimassa ja järjestämässä kisoja ja vapaaehtoistoimintaa. Hän myös toimi useassa kilpailussa tuomarina, hänellä on myös aluetuomaritasoinen tuomaripätevyys, iso kiitos kaudesta Hessu.

Tuomaritoiminta ja sääntötuntemus jäsenien keskuudessa voisikin olla kapteenin vuoden 2025 teema aiheita, ehkäpä kuulemme tästä lisää kauden aikana.

Naiskapteenimme Anitan kanssa järjestimme Kapteenien Malja kilpailun nyt toista kertaa. Tulostaso oli varovaisestikin sanoen kova. Yhdeksän reiän kisassa voiton vei 25 pisteen tuloksella Taru, toisena Riku 23 pistettä ja Juha-Matti kolmantena 21 pisteellä. Kiitoksia kaikille kisassa mukana olleille pelaajille ja ”kummeille”.

Kapteenin vastuulla on neljä seuraottelua. Seuraotteluihin voivat osallistua kaiken ikäiset. Seuraotteluihin ei kuitenkaan voi ilmoittautua, vaan pelaajavalinnat tekee kapteeni. Itse kapteenina olen pitänyt tärkeänä, että seuraottelut eivät ole ”pienen piirin” kisoja ja mahdollisuus edustaa Hartola Golfia olisi mahdollisimman usealla jäsenellä. Vuoden 2024 seuraotteluissa olisi voinut maksimissaan olla 31 eri pelaajaa, niin 28 eri jäsentämme osallistui seuraotteluihin.

Miten me pelattiin? Marja-Riitta Mäkinen on ollut minulle isona apuna pitäen kirjaa seuraotteluiden tuloksista, kuten myös edustuspelaajiemme saavutuksista kilpailuissa. Marja-Riittahan toimii kilpailutoimikunnan viestintävastaavana sekä Golfliiton Ladygolf Keski-Suomen alueryhmässä, tässä taas osoitus hienosta vapaaehtoistyöstä golfin parissa, hienoa ja kiitos Marja-Riitta.

19.7. 2024 HaGK - PuulaG Hartolassa kisamuotona pistebogey. Hartola voitti pistein 262–251. Kolmen kärki Kari Räsänen HaGK 39, P.Kärjes PuulaG 38, ja kolmantena kolme pelaajaa 35 pisteellä Hartolasta, Jyrki Itkonen, Pirjo ja Ismo Lehtonen.

8.8. 2024 Golf-Porrassalmi GP - HaGK Mikkelin Annilassa. Pelimuotona reikäpeli. Porrassalmi voitti 5,5–2,5. Kapteenien välisen kisan voitti ”ylivoimaisesti” allekirjoittanut. Kaikki onnistui, myös huonot lyönnit, kauden paras kierros.

10.8. 2024 Muurame Golf MGS - HaGK Muuramessa. Pelimuotona Four-Ball reikäpeli. Muurame voitti 3–1. Hartolan pisteen toi pari Olli Hirvikoski/Kari Räsänen

11.8. 2024 HaGK- Vierumäki Golf ViGS Hartolassa. Pelimuotona pistebogey. Hartola voitti pistein 278–219. Kisan ylivoimainen voittaja oli Hartolan Mika Björkman 40 pisteellä. Seuraavina Tuomo Pulli 34 pisteellä ja Jere Ihonen 33 pisteellä, molemmat myös Hartolasta.

Kiitoksia kaikille kaudesta, on kunnia saada toimia Hartola Golfin kapteenina.

Tomi

...

TOIMIKUNNAT

Hallituksen lisäksi seurassa toimi useita toimikuntia, jotka kokoontuivat tarpeen mukaan. Seuran toiminnassa toimikuntien merkitys on tärkeä ja vapaaehtoisia otetaan mielellään mukaan toimikuntien toimintaan. Aktiivisimmat toimikunnat ovat Naistoimikunta, Senioritoimikunta ja Kilpailutoimikunta. Toimikuntien uutisia voi lukea seuran nettisivuilta. Toimikuntien toimintakertomukset päivitetään nettisivuille kohtaan arkisto.

Toimikuntien kokoonpanot olivat seuraavat:

Kilpailutoimikunta: pj. Tomi Lehtonen, Teuvo Salento, Heikki Salonen, Marja-Riitta Mäkinen, Jyrki Itkonen, Jyrki Nurmisto ja Tera Heinonen.

Toimikunta vastasi yleisten kilpailumääräysten ylläpidosta ja päivittämisestä, edustuspeleajien ohjeistuksesta ja kulukorvausten päättämisestä.

Päävastuu kilpailutoiminnasta oli edelleen toimiston henkilökunnalla. Toimikunta toimi henkilökunnan apuna mm. kilpailukalenterin suunnittelussa, kilpailujen järjestelyissä ja tiedottamisessa.

Kauden kovin urakka oli saada kaikki viralliset seniorikisat ja junioreiden SM reikäpelikisat kunnialla läpi. Hyvin onnistuttiin, kiitos toimikunnalle ja vapaaehtoisille.

Kenttätoimikunta: pj. Pekka Raitala, Ville Virinsalo, Tera Heinonen, Kari Räsänen, Riitta Lindgren

Tasoitustoimikunta: Tasoitustoimikunnan toiminnasta vastaa Ry Hallitus

Valmennus- ja junioritoimikunta: pj. Tera Heinonen, Jukka Ollilainen, Kimmo Heiskanen

Senioritoimikunta: pj. Simo Vehkasalo, Hannu Pietilä (seuraottelut), Antti Vepsäläinen, Pekka Raitala

SENIORIEN KAUSI 2024: Seniorien kausi sujui tutuissa merkeissä: miteltiin taitoja kuukausi- ja seurakisoissa ja mestaruuksistakin tietysti kamppailtiin. Viime mainituissa oli senioreilla tutut sarjat 50+ ja 70+. Lyöntipelissä mestaruudet kaappasivat nuorempien sarjassa Marita Rantanen ja Juha Rantanen, superseniorien osastossa Helena Kivijakola ja Olli Hirvikoski. Reikäpelien tuoksinassa kunnostautuivat vastaavasti Anne-Mari Virolainen ja Miska Haverila sekä Maire Pietilä ja Simo Vehkasalo.

Hannu Pietilä luotsasi seniorien seuraottelut tutun sujuvasti. Voittoisasti ottelimme Vierumäkeä ja Porrassalmea vastaan, Lahtea, Kanavaa, Messilää ja Muuramea vastaan

koimme kunniakkaat tappiot. Hannu jätti pestinsä kauden lopussa, ensi kesänä meitä kipparoi Riitta Lindgren.

Kesän paras saavutus lienee Sikspäkin voitto, joka ratkesi syyskuussa Hartolassa. Kanava Golf pani tiukasti kampoihin, mutta loppupisteissä Hartola oli parempi kokonaispistein 1634/1623. Valtakunnallisissa seniorikisoissa jäimme tällä kaudella ilman suurempia menestyksiä. Näkyvyyttä seurалlemme tuo kuitenkin Suomen Golfseniorien hallituksessa kilpailuja organisoiva Aki Kurronen.

Seuramatkoja emme viime kesänä tehneet. Ensi keväänä suuntaamme Ahvenanmaalle ja reissulle on lähdössä mukavasti porukkaa.

Naistoimikunta: Naistoimikuntaan kuuluivat pelikaudella 2024 Virpi Kailento, Irmeli Mäkelä, Anne Piipari, Helena Raita, Marita Rantanen ja puheenjohtajana Anita Tuohino. Marja-Riitta Mäkinen toimi Golfliiton Keski-Suomen alueryhmässä.

Hartolan naistoimikunnan aktiivinen tiedotus on jatkunut edelleen; kohdennetut sähköpostit sekä aktiivinen osallistuminen seuran sähköisiin viikkotiedotteisiin. ”*Punaiselta tiiltä*” -juttusarja on esitellyt naisgolfareitamme. Lisäksi naisilla on oma FB-ryhmä ja Instagram-tili. Jäsenmäärä oli kauden lopussa 252 (+2).

Naisilla ollut neljä omaa kisaa kauden aikana: kauden aloituskisa 18.5.24, Naisten Sunnuntain kisa 4.6.24, 3+1 mailan kisa 2.8.24 ja kauden päätöskisa 8.9.24. Heinäkuussa on naisten joukkue osallistunut perinteiseen Keski-Suomen naisten ystävyysotteluun. Seuran kisailijoita on ollut myös Aluetourin ja N60/N70 -osakilpailuissa. Naiset ovat aktiivisesti osallistuneet Kimmo Heiskasen ja Jukka Ollilaisen treeneihin toukokuusta elokuun loppuun asti ennen perjantai-illan ysiä.

Naiset ovat olleet mukana Golfliiton vetovoimatiimin tapahtumissa esim. Ladygolf-risteilyllä 12.4.24 ja Naisten Sunnuntaina 4.6.24.

Kisa- ja arpajaispalkinnot on saatu suurimmaksi osaksi lahjoituksina.

JÄSENET P1: Pelaaja Ensin kysely, 2024

Pelaaja Ensin kyselyyn saimme jäseniltä 166 vastausta (-37), mikä on kohtuullisen hyvä määrä. Vastausprosentti oli 27 (-6) %. Enemmänkin toivoisimme jäsenien palautteita. Vastausprosentti on pudonnut viimeisen kahden vuoden aikana. Kaudella 2024 kenttä oli hyvässä kunnossa ja arvostelut erinomaisia.

Suosittelijapisteet 84 (+3)

Suosittelijapisteluku muodostuu kysymykseen ”Kuinka todennäköistä on, että suosittelisit golfyhteisöä ystäville, perheelle tai työkaverille” annettujen vastausten perusteella.

Asteikko on 1–10. 9 tai kymmenen antaneet ovat suosittelijoita. 9 tai 10 antaneiden yhteenlasketusta summasta vähennetään kaikki 6 tai alle antaneiden summa.

Suosittelijapisteet voivat olla siis vaikka negatiivisen puolella.

Suosittelijapisteemme on 81. Luku on +15 viimevuoteen verrattuna ja +29 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 1/85

Kenttä 88

+2 viimevuoteen verrattuna ja +10 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 2/85

Asiakaspalvelu, tiedotus ja johto 89

+1 viimevuoteen verrattuna ja +10 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 1/85

Operatiivinen johto tekee hyvää työtä 90

+1 viimevuoteen verrattuna ja +11 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 2/80

Hallitus/Hallitukset tekee hyvää työtä 87

+2 viimevuoteen verrattuna ja +9 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 4/78

Caddiemasterin työntekijöiden palvelu oli hyvää 93

+2 viimevuoteen verrattuna ja +6 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 5/85

Ravintola/Ruoka ja juoma 88

+1 viimevuoteen verrattuna ja +10 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 3/85

Golf Pro 90

+2 viimevuoteen verrattuna ja +3 Suomen keskiarvoon verrattuna

Suomen rankingissa olemme sijalla 15/81

Kiitos kaikille palautetta antaneille! Kehitämme kenttää ja palveluita saadun palautteen perusteella kaudelle 2025.

TALOUS

Seuran talous on vakaa. Jäsenmäärä on hieman noussut +12 ja pysynyt vakaana.

Toiminta on pysynyt budjetin raameissa ja kaudelle 2024 suunniteltu positiivinen tulos

toteutui. Kulut painottuvat palvelusopimukseen kenttäyhtiön kanssa, toimikuntien kuluihin sekä muihin tapahtumiin kuten Mestaruuskilpailut ja Päättäjäiset. Yhteistyö kenttäyhtiön kanssa toimii hyvin. Tarvetta jäsenmaksujen korotukselle ei ole. Tilikauden tulos oli + 6 043,33 €. Kassa on tilikauden lopussa riittävä 3 028,42 €

23.1.2025 Hartola

Tera Heinonen, Toiminnanjohtaja